SERM. XXXII. In Psalmum cxlvi. De Golia et Davidi,
 ac de contemptu mundi. — 1. Medicamenta in scri-
 ptura divinita. 2. Titulus Psalmi. 3. Golia et Davi-
 dis descriptio. 4. Davidis in Deo confidentia. 5. Quin-
 que lapides David quid mysterii habeant. 6. Regula
 ad intelligendas scripturas allegoriae. 7. De fuvio
 levati lapides et in pastoralis vase positi quid signifi-
 cent. 8. Populus Judaeorum non habuit legem
 quia timebat, non amabat. 9. De suis viribus ne
 homo praesumat. 10. Proprium hominis nihil nisi
 peccatum et mendacium. 11. Dum janus diabolo
 tentatori, cupiditas et timor. 12. Res omnes Chri-
 stus invenit. 13. Crucis signum in fronte quid si-
 gnificet. 14. Cupiditatis tentatio. 15. Timoris ten-
 tatio. 16. Homo malus nihil vere nocet, sed prodest.
 17. Homo malus novacula scuta. 18. Felicitas non
 in temporalibus potentia. 19. Felicitas impiorum
 nonnullis scandalum. Superficiem potens proprio Deo
 non exaudit. 20. Divitiarum abusus. 21. Cupidi-
 tas temporalium quomodo in proximum iniqua. 22.
 De felicitate terrena aliter mali, aliter boni sen-
 tiunt. 23. Verbi Dei fructus a non audiente etiam
 exigendus. 24. Felicitas mundana; et quae gloria
 videtur, contemnenda. 25. Felicitatem saeculi quis-
 quis magni pendit, alienigena est. 26. Goliae su-
 perbia ex terrena felicitate. 27. In eos qui de fe-
 licitate terrena gaudent. 28. Bonus populus
 quis. 199-206

SERM. XXXIII. De versu 9 ejusdem Psalmi cxlvi,
*Deus, canticum novum cantabo tibi; in psalterio de-
 cem chordarum psallam tibi*. — 1. Charitate can-
 tatur canticum novum. 2. Lex impletur charitate.
 3. Praecepta tria ad Deum pertinentia. Sabbathum

spirituale. Sabbathum sabbatorum. 4. Praecepta se-
 ptem quae proximum spectant. 5. Canticum novum
 cantare justum sit. Donatista illud non can-
 tant. 207-209

SERM. XXXIV. In haec verba Psalmi cxlv, 1, 2, *Can-
 tate Domini canticum novum, laus ejus in Ecclesia
 sanctorum*, etc. De cantico novo et vna nova. —
 1. Canticum novum cantare, cuius sit. 2. Charitas
 ex Deo. 3. Amamus Deum de Deo. Idola cordis.
 4. Amor infusus. 5. Deus continuo, cum amatur,
 habetur. 6. Cantandum Domino, et oribus, et mo-
 ribus. 7. Pretium quo charitas comparanda. 8. Pro-
 ximus quantum diligendus. 9. Praecepto post sermo-
 nem. 208-217

SERM. XXXV. De eo quod scriptum est in Proverbiis
 Salomonis, *Si sapiens fueris, tibi et proximo tuis
 eris; si autem malus evaseris, solus iniquis malis*.
 Cap. ix, v. 12, secundum LXX. 215

SERM. XXXVI. De eo quod scriptum est ibid., cap. xiii,
 vv. 7, 8, *Sunt qui se divites affectant, nihil habentes;
 et sunt qui se humiliant, cum sint divites. Red-
 emptio animae viri divitis ejus; pauper autem
 non suffert tribus*. — 1. Expositio verborum Scri-
 pturae. 2. Divitiarum moribus, superbia. 3. Divites
 non hujus mundi. Paupertas et divitiae Christi. 4.
 Omnes boni fideles divites sunt intus. Niems et
 vestas nostra quae. 5. Divites hujus mundi non
 contempti a Christo. Divitiarum inanitas et pericu-
 lum. 6. Divitiae ad quid processu possunt. 7. Divi-
 tiis interioribus divites. 8. Interiores divitiae, fides,
 auro praerferenda. 9. Divitiae pro animae salute in
 eleemosyna expendenda. 10. Paupertas animi pre-
 timore mitarum animi deficientia. 11. Divitiae vere
 a Deo expetenda. 218-219

SERM. XXXVII. De lectione Proverbiarum Salomonis,
 ab eo loco ubi dictum est, *Mulierem fortem quis
 inveniet?* etc. usque, *Et laudetur in portis vir ejus*.
 Cap. xxxi, v. 10-31. — 1. Quae de muliere forti di-
 cuntur in illo Proverbiarum capite, ad Ecclesiam
 referuntur. 2. Ecclesia latere non potest. 3. Pretio-
 sior est sapidibus pretiosis quae ab Augustino mu-
 lier supra describitur. 4. Condit super eam vir
 viri ejus. 5. Operatur enim viro suo bona, et non
 mala, in omni tempore. 6. Inveniens lanam et li-
 num, fecit utile manibus suis. 7. Exsurgit de nocti-
 bus, et dedit escas domui, et opera ancillis. 8-9.
 Prospiciens agrum mercata est. 10. Succincta for-
 titer lumbos suos, firmavit brachia sua. 11. Non
 extinguetur lucerna ejus tota nocte. 12. Manus
 suas extendit ad utilia. 13. Brachia quoque sua
 firmavit intusum. 14. Manus suas aperuit pauperi.
 15. Non est sollicitus de his quae in domo sunt vir
 ejus, cum alibi demorat. 16. Omnes apud eam
 vestiti sunt. 17. Duplicia pallia fecit viro suo. 18. De
 bysso et purpura vestimenta sibi fecit. 19. Conspi-
 cimus fit in portis vir ejus. 20. Sindones fecit et ven-
 didit. 21. Cinctoria autem Chanaanis. 22. Fortitu-
 dine et decore ludula est. 23. Os suum aperuit at-
 tente. Disposuit ordinem linguae suae. 24. Severae
 conversationes dormitorum ejus. 25. Surrexerunt
 filii ejus, et ditati sunt. 26. Et vir ejus laudavit eam.
 27-28. Nullae filiae fecerunt potentiam. 29. Falax
 gratiae, et vana species. 30. Beatorum negotium
 non aliud his laudare Deum. 221-225

SERM. XXXVIII. De verbis Ecclesiastici ii, 1-5, *Vili,
 accedens ad seripulum Dei*, etc. Et de verbis
 Psalmi xxxviii, 7, *Quoniam in imagine confusus
 homo*, etc. De continguntia et sustinentia. — 1. Duae
 virtutes hujus vite. 2. Bona et mala bonis et malis
 communita. Scandalum de felicitate malorum. 3. Fides
 hic necessaria. Tempus fidei et tempus spe-
 ciei. 4. Tempus fidei laboriosum. 5. Fides prius
 praecipuum. Vlt hominis crescendo decrevit. 6. La-
 borant pro cupiditatibus suis, labore nolunt pro
 Dei promissis. 7. Timor mortis diviti homini est
 continua tribulatio. 8. Divitiae in toto ponantur,
 dum erogantur. Eleemosyna pia fenus Deo. 9. Di-
 vitiae in caelum praemitenda. 10. Fides in corde,
 quasi Christus in navi dormiens, exortanda. 11.
 Mundus amatores suos relinquit. 225-241

SERM. XXXIX. De eo quod scriptum est Ecclesia-
 stici v, 8, 9, *Ne tardes converti ad Deum, neque dif-
 feras de die in diem*. Et de verbis apostoli, i Tim.
 vi, 7-19, *Nihil intulimus in hunc mundum*, etc.
 — 1. Conversio non differenda. 2. Contemptus
 mundi. 3. Cupiditas divitiarum quam periculosa. 4.
 Vermis divitiarum superbia. 5. Divitiarum usus in
 operibus bonis. 6. Eleemosyna quae mensura est